EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

RODRIGO DA SILVA LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS 1 72.00

GABRIEL JOSUÉ PAZ MACIEL LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 1 76.00

FERNANDA DA CUNHA DOMINGUES LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES 1 68.00

ROSIANE ARAUJO DA SILVA LICENCIATURA EM MATEMATICA 1 96.00

NORMA MARIA DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 1 88.00

MARIA LUISA REIS PEDAGOGIA - EAD 2 88.00

HAYLLA DA SILVA PEREIRA PEDAGOGIA 3 84.00

OHANA KETLIN SCHRÖER PEREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4 84.00

ISABEL ELISA SELERI BRUM PEDAGOGIA - EAD 5 80.00

GRAZIELA BISSOLOTTI PEDAGOGIA 6 76.00

ZAIRA FERNANDA OLIVEIRA SANTOS CARDOSO PEDAGOGIA 7 72.00

CARINA RAQUEL SALAZAR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 72.00

ELISE CATIANE DE BRITO DOS SANTOS PEDAGOGIA 9 72.00

MONIQUE SUANI ALVES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 10 72.00

ADRIANA APARECIDA SILVA SALDANHA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 11 72.00

SIBELE BLUME GUIMARAES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 12 72.00

DANIELLE HORST PECEGO PEDAGOGIA EAD 13 68.00

CLEUSA CAMPOS DE ÁVILA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14 68.00

VANESSA DANIELE VIANA PEDAGOGIA 15 64.00

LUANA BITTENCOURT FLORES PEDAGOGIA 16 64.00

MURIEL LOURDES REICHNBACH PEDAGOGIA - EAD 17 64.00

ALINI PRADO PACHECO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 18 64.00

LUCIANE PEREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 19 56.00

LUCIMAR MOREIRA PEDAGOGIA EAD 20 56.00

ANDRIELI KOVALSKI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 21 56.00

SONIA MARA DOS SANTOS AMARAL FURTADO PEDAGOGIA 22 56.00

MARTA HELENA RIBEIRO DE SOUZA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 23 52.00

TATI MARQUES PEDAGOGIA - EAD 24 48.00

CAROLINE RIBEIRO VARGAS DA SILVA PEDAGOGIA 25 48.00

LETICIA DOS SANTOS DUARTE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 26 44.00

ANDREIA DA CRUZ SOARES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA EAD 27 44.00

DJULIANE FREITAS PEDAGOGIA 28 44.00

BRUNA LUISA GUERRES TECNICO DE ENFERMAGEM 1 96.00

RAFAEL MATEUS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 2 64.00

Teutônia, 02 de Julho de 2024